
RWR Capital Partners ApS

CVR-nr.: 37272337

Hesselrødvej 13
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Peter Rothaus Rothausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RWR Capital Partners ApS
Hesselrødvej 13
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 37272337
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteten er forløbet som forventet, og anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.629	-5.628
Ordinært resultat før skat		-5.629	-5.628
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.629	-5.628
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-5.625	-5.625
Overført resultat		-4	-3
I alt		-5.629	-5.628

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.053.323	1.058.948
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.053.323	1.058.948
Anlægsaktiver i alt		1.053.323	1.058.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.663.419	1.663.419
Tilgodehavender i alt		1.663.419	1.663.419
Likvide beholdninger		525	529
Omsætningsaktiver i alt		1.663.944	1.663.948
AKTIVER I ALT		2.717.267	2.722.896

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		413.060	418.685
Overført resultat		-33.160	-33.156
Egenkapital i alt		429.900	435.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.287.367	2.287.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.287.367	2.287.367
Gældsforpligtelser i alt		2.287.367	2.287.367
PASSIVER I ALT		2.717.267	2.722.896

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret. Selskabet er et holding- og investeringselskab